

DPF SERVICE ApS

Vinkelstien 12
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2019

Jan Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DPF SERVICE ApS Vinkelstien 12 3630 Jægerspris e-mailadresse: janhartmann@dpfservice.dk CVR-nr: 28132018 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter er produktion og montering af partikelfiltre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 14.570 og balancen en egenkapital på kr. -363.446.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		150	11.504
Personaleomkostninger	2	-14.579	-30.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.429	-19.189
Øvrige finansielle omkostninger		-141	-2
Ordinært resultat før skat		-14.570	-19.191
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-14.570	-19.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.570	-19.191
I alt		-14.570	-19.191

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	472
Varebeholdninger i alt		0	472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.929	0
Tilgodehavender i alt		11.929	0
Likvide beholdninger		16.852	17.377
Omsætningsaktiver i alt		28.781	17.849
Aktiver i alt		28.781	17.849

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-488.446	-473.876
Egenkapital i alt		-363.446	-348.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.947	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		358.942	348.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.338	12.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.227	366.725
Gældsforpligtelser i alt		392.227	366.725
Passiver i alt		28.781	17.849

Noter

1. Nettoomsætning

Bruttofortjeneste

Af særlige konkurrencemæssige hensyn har ledelsen besluttet, i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

2. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	14.579	30.693
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>14.579</u>	<u>30.693</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i acontoskat.

5. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år:	
Anpartskapital 31.12.18.	125.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000